АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.09.2017  № 1040

г. Кирово-Чепецк

Об утверждении муниципальной программы

«Формирование современной городской среды» на 2018-2022 годы

Руководствуясь постановлением Правительства РФ от 10.02.2017 № «Об

утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального

бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку

государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных

программ формирования современной городской среды»,

постановлением Правительства Кировской области от 31.08.2017 № 449-П «Об

утверждении государственной программы Кировской области «Формирование

современной городской среды в населенных пунктах Кировской области» на 2018

- 2022 годы» и постановлением администрации муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 30.03.2017 № 337 «О разработке,

реализации и оценке эффективности муниципальных программ муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области», администрация

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить муниципальную программу «Формирование современной

городской среды» на 2018-2022 годы. Прилагается.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк

Кировской области

М.А. Шинкарёв